
Uchwała Nr  … 2024 
Rady Miejskiej  w Izbicy  

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j.) oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.1530 t.j.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Izbica 

– Rada Miejska w  Izbicy uchwala, co następuje: 
§ 1 

 W Uchwale Nr LXIX.500.2023 (z późn. zm.) Rady Miejskiej Izbica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 48 387 834,71 zł zwiększa się o kwotę 1 505 794,00 
zł oraz jednocześnie zmniejsza się o kwotę 659 876,26,00 zł tj. do kwoty 49 233 752,45 zł, z tego określone 
dochody bieżące w łącznej kwocie 43 069 976,74 zł zwiększa się o kwotę 1 505 794,00 zł oraz jednocześnie 
zmniejsza się o kwotę 140 692,26 zł tj. do kwoty 44 435 078,48 zł oraz określone dochody majątkowe w 
kwocie 5 317 857,97 zł zmniejsza się o kwotę 519 184,00 zł tj. do kwoty 4 798 673,97 zł  w tym: 

1) określone dochody bieżące związane z realizacją zadań własnych w kwocie 34 887 895,56 zł 
zwiększa się o kwotę 1 505 794,00 zł zł oraz jednocześnie zmniejsza się o kwotę 140 692,26 zł tj. 
do kwoty 36 252 997,30 zł, 

2) określone dochody majątkowe związane z realizacją zadań własnych w kwoce w kwocie 
5 317 857,97 zł zmniejsza się o kwotę 519 184,00 zł tj. do kwoty 4 798 673,97 zł zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 50 446 116,56 zł zwiększa się o kwotę 980 816,00 zł 
oraz jednocześnie zmniejsza się o kwotę 134 898,26 zł tj. do kwoty 51 292 034,30 zł, z tego określone 
wydatki bieżące w łącznej kwocie 43 650 997,42 zł zwiększa się o kwotę 980 816,00 zł oraz jednocześnie 
zmniejsza się o kwotę 134 898,26 zł tj. do kwoty  44 496 915,16  zł, określone wydatki majątkowe w kwocie 
6 795 119,14 zł pozostają bez zmian, w tym: 

1) określone wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych w kwocie 35 414 998,35 zł 
zwiększa się o kwotę 980 816,00 zł oraz jednocześnie zmniejsza się o kwotę 134 898,26 zł tj. 
do kwoty 36 260 916,09 zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Izbica. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


